
 

 

FETÖ'nün sözde sorumlusunun çöp kutusundan yırtık 1
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Konya'da Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine ilişkin yürütülen soruşturma
kapsamında gözaltına alınan 24 avukatın işlemleri sürüyor.

Kentte birçoğu Denge Hukukçular Dernek üyesi olduğu belirlenen avukatlara yönelik
düzenlenen operasyonların ayrıntıları ortaya çıkmaya başladı.

Örgütün sözde "bölge imamı" Abidin Gürsoy'un hukuk bürosunda yapılan baskında, çöp
kutusunda yırtılmış bir dolar bulunduğu öğrenildi. Derneğin yönetim kurulu üyesi bir avukatın
da Antalya'da yurt dışına kaçmak için bindiği uçakta gözaltına alındığı bildirildi.

Öte yandan aralarında örgütün sözde "bölge imamı" Gürsoy'un da bulunduğu 24 avukatın
işlemleri devam ediyor.
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işlemleri devam ediyor.

17-25 Aralık sürecinin ardından özel program aracılığıyla görüşmüşler

Dernekte himmet parası toplandığı, yurt dışında oldukları belirlenen 3 öğretmenin, avukatların
"imamı" oldukları, şüpheliler ve örgüt üyelerinin 17-25 Aralık sürecinin ardından cep
telefonlarına yükledikleri özel program aracılığıyla görüştükleri, darbe girişimine ilişkin
soruşturma kapsamında tutuklanan eski Baro Başkanı Fevzi Kayacan'ın seçilmesi için
çalıştıkları öğrenilmişti.

Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ni devirmek için hazırlandığı belirtilen, "askeri darbe planı"
olarak bilinen Balyoz soruşturmasının, FETÖ ile bağlantılı olduğu, zanlıların soruşturma
açılması için FETÖ'nün hazırladığı metne imza atarak suç duyurusunda bulundukları
bildirilmiş, Balyoz ve Ergenekon soruşturmaları başladığında örgüt üyelerinin Taraf gazetesine
de abone olmalarının sağlandığı iddia edilmişti.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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